
übersicht stellplatzgebühren / transferkosten   7-E 2021  /  standort: zettemin 

 

zelte / tipis / jurten etc.    grundgebühr  pro person 

 

biwaksack / minizelt / 1-pers.-zelt:   3   2 

zelt für bis zu 2 personen   (klein)   5   2 

zelt für bis zu 4 personen   (mittel)   7   2 

zelt für bis zu 6 personen   (groß)   9   2 

 

fahrzeuge aller art: 

pkw / mit übernachtung     (normal)  4   2,50 

RM / caravan bis 6 m aufbaulänge   6   2,50 

RM / caravan bis 8 m aufbaulänge   8   2,50 

RM / caravan bis 10 m aufbaulänge   10   2,50 

 

WOCHEN-gebühr für kategorie zelte & fahrzeuge:              JEDE position x 6! 

2-WOCHEN-gebühr                 JEDE position x 9! 

3-WOCHEN-gebühr               JEDE position x 13! 

MONATS-gebühr:                                                                            JEDE position x 16! 

o.g. tarife gelten NUR bei vorheriger buchung / festlegung auf zeitraum (keine erstattung!) 

 

TRANSFER-kosten (beteiligung)            € pro person / pro weg / max. 8 pers.: 

 

stavenhagen: 1 pers. = 9  / 2 pers. = 7  / 3 pers. = 5  / 4 pers. = 4,5 / jede weitere pers. = 3 

malchin:          1 pers. = 10  / 2 pers. = 8  / 3 pers. = 6  / 4 pers. = 5  / jede weitere pers. = 4 

waren / m.:     1 pers. = 12  / 2 pers. = 9  / 3 pers. = 8  / 4 pers. = 7 / jede weitere pers. = 5 

HRO-laage:      1 pers. = 36  / 2 pers. = 20  / 3 pers. = 15  / 4 pers. = 18 / jede weit. p.  = 15 

kurzstrecken von & zur unterkunft / 1-2 p.: - 6 km: 5-9 € / -12 km: 8-10 € / - 18 km: 10-12 € 

(nur möglich, wenn rechtzeitig ankunftsort & -zeit per email durchgegeben werden…) 



unterkunft in projekt-zelt / 2 personen:   einzelbelegung: 9 € / doppelbelegung: 7,50 € p.p. 

 

zelt mit vorraum / stehhöhe & 2 schlafplätzen mit lattenrosten & matratzen ausgestattet… 

dazu bitte unbedingt EIGENE decken, schlafsäcke, kopfkissen etc. mitbringen. 

 

 

ergänzende leistungen für übernachtungsgäste in zelten bzw. fahrzeugen: 

 

stromversorgung:    pro tag & person: 1 €  

   pro woche & person: 6 €                2-wochen-tarif: 11 € 

   3-wochen-tarif: 16 €                        pro monat & person:  20 € 

(bei nutzung eigener adapter bzw. verlängerungskabel!) 

lagerraum:                   pro tag: 1 €         (zugang nur während der regulären bürozeiten!) 

 

stellplätze für pkw (= ohne übernachtung im fzg.) nur auf pkw-parkplatz (dreiecksplatz)… 

 

 

ALLE preise incl. WC-nutzung (eingeschränkter komfort!) / incl. müllentsorgung, ver-

sicherung, grundsteuer, reinigung genutzte räume & flächen sowie gültige mwst. 

dusche bzw. küchenbenutzung in Z. aktuell NICHT möglich! 

 

check-in: ab 10 h bzw. nach vereinbarung / check-out: bis 11 uhr folgetag! 

 

 

 

 

alle preise in €, zahlbar bei ankunft in bar - 

(kartenzahlung & zahlung auf rechnung nicht möglich)  

andere standorte, ziele & entfernungen: auf anfrage… 


